证券代码：300089              证券简称：*ST文化           公告编号：2023-068

广东文化长城集团股份有限公司

关于公司股东所持股份司法拍卖再次流拍的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

广东文化长城集团股份有限公司(简称“公司”)于2023年3月7日披露《关于公司股东

所持股份将被再次拍卖暨可能被动减持股份的公告》(公告编号：2023-063)，公司第一大

股东蔡廷祥先生及其一致行动人吴淡珠女士所持股份于2023年3月22日10时-2023年3月23

日10时(延时除外)在「阿里资产·司法拍卖」网络平台上拍卖。根据司法拍卖网络平台页

面显示，本次拍卖已流拍。

公司当前无控股股东，无实际控制人；本次拍卖流拍对公司生产经营无直接的重大影

响，未造成公司控制权变化。如后续蔡廷祥先生、吴淡珠女士与国新证券股份有限公司之

间的债权债务纠纷涉及的相关股份仍被拍卖且拍卖成功或/及过户完成或“以股抵债”，

则公司股东名单及相关股东持股数、持股比例将发生变化，届时蔡廷祥先生、吴淡珠女士

将不再持有公司股份〔通过表决权委托取得蔡廷祥先生所持股份表决权的孙光亮先生亦将

可能相应地不再享有股份表决权〕，公司控制权将可能发生变化。

公司将持续关注和跟进蔡廷祥先生、吴淡珠女士相关案件强制执行及股份变动状况，

并督促第一大股东蔡廷祥先生及其一致行动人吴淡珠女士、孙光亮先生等相关方依照法律

法规和规则规定及时履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)，所有

信息均以在前述指定媒体上刊登的公告为准；公司亦将根据相关事项的进展情况及时履行

信息披露义务；敬请广大投资者注意风险，谨慎投资！

特此公告。

广东文化长城集团股份有限公司董事会

2023年3月23日